CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

BIÊNIO 2023/2024

ATO DA MESA DIRETORA N° 98 DE 13 DE NOVEMBRO DE 2023

EMENTA: CONVOCA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do Espírito
Santo nos termos contidos no artigo 32, artigo 33, inciso X, combinados com
artigos 179, 180 e 181 todos do Regimento Interno desta Augusta Casa de Leis

RESOLVE:

Artigo 1 ° - Ficam convocados os vereadores deste Poder Legislativo Municipal,
para a sessões extraordinária que se fará realizar-se no Plenário "Sergio João
Junca" nesta Augusta Casa de Leis, no dia 20/11/2023 após a sessão ordinária e
o dia 04/12/2023 após a sessão ordinária, com fim especifico para deliberar a
Emenda Modificativa n° 001, Emenda Aditiva n° 01, ao Projeto de Le n° 050/2023
e o Projeto de Lei n° 050/2023 que: Estima Receitas e Fixas Despesas do Município
de Marilândia para o Exercício financeiro 2023.

Artigo 2° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

vembro de 2023.

===

Emilio Gava
1 a Secretário

o prESENTIõ ATO F J' AFIXADC' -r-

lÇ~MAi~~ MiJNICIPI\~ IX MARIJ.,j~Jt,;
,"o J..~_ '_4J.. I') 0<.'3: - =-~_.: ,~-'---=-~-
Fabiana Crosko B
Chefe do S t 'PP. asto.

e or legls/ativ('

"1 PRESENTE ATO FOI FIXADO NESTA
:'REFEITURA DE MARILÂNDIA • ES
dv1, 13 I J ~20,:}3

SERVIDOR
'\/líIena Drago Pinto
As~essora Técnica

-" 'mURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA

Rua Luis Catelan, 230 - Telefone: (27) 3724-1177 / 3724-1950
CEP 29725-000 Marílândta/Ef - http://www.marilandia.es.leg.br